Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

20.10.2020г.                                                                                         № 1275

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.12.2019 №1736 «Об условиях оплаты труда работников администрации муниципального образования
 город Ефремов»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.12.2019 №1736 «Об условиях оплаты труда работников администрации  муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:

- Таблицу №1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда специалистов и служащих администрации муниципального образования город Ефремов, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы изложить в новой редакции:

Таблица №1

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Советник руководителя
	14140

	Главный бухгалтер
	13313

	Ведущий бухгалтер

	8083

	Ведущий экономист

	8083

	Инспектор

	6590

	Секретарь-машинистка
	3199

	Экономист  I категории
	6986

	Экономист  II категории
	6920

	Секретарь (курьер)
	4233

	Делопроизводитель
	6217

	Секретарь руководителя
	6217

	Программист
	8083

	Эксперт I категории
	8083

	Эксперт II категории
	7461

	Старший инспектор
	8083

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.10.2020 года.
Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов                                                                С.Г. Балтабаев